



PN-34/2014; BDG-8310-36(6)/14

Warszawa, dnia 17 listopada 2014 r.

## Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dot. „**Wydrukowania 2 typów ulotek, broszury oraz plakatu**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 r., poz. 907, ze zm.), zwanej dalej „uPzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami, jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia zapisy SIWZ oraz na podstawie art. 38 ust. 6 uPzp zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Zapytanie 1:

Czy format końcowy broszury to A5 (145x205), a objętość 20 str. + okładka?

**Odpowiedź:**

Format końcowy broszury to A5. W specyfikacji technicznej dla broszury, zawartej w opisie przedmiotu zamówienia (str. 5) wyszczególniono w pierwszym wierszu, iż format broszury to „A4 złożona na pół i zszyta”.

Po zmierzeniu złożonego A4 na pół Zamawiający stwierdza, że jest to 148 mm na 210 mm.

W drugim wierszu specyfikacji technicznej dla broszury Zamawiający wskazał, iż objętość to 20 str. + okładka.

Zapytanie 2:

Wymagana na okładkę kreda o gramaturze 145 g nie jest dostępna w sprzedaży, czy dopuszczają Państwo zastosowanie na okładkę gramaturę 150 g.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zweryfikował informację o braku dostępu w sprzedaży kredy o gramaturze 145 g i nie potwierdza braku jej dostępności w sprzedaży.

Jednakże, z uwagi na niższą dostępność w sprzedaży kredy o gramaturze 145 g niż kredy o gramaturze 150 g, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji technicznej zawartej w opisie przedmiotu zamówienia (str. 5), doprecyzowując jednocześnie parametry papieru okładki dla broszury:



warunki techniczne	parametry
format broszury	A4 złożona na pół i zszyta
objętość	środek – 20 stron + okładka;
kolor środka i okładki	4+4 (CMYK)
papier środka	kreda mat 150g;
papier okładki	<b>kreda matowa 150 g + lakier matowy offsetowy po całości;</b>
oprawa	zeszytowa (dwie zszywki);
kolorystyka	Zgodnie z dostarczonym przez Zamawiającego projektem graficznym
nakład	500 000 egzemplarzy
konfekcjonowanie	paczki po 1000 sztuk z etykietą Broszura

### Zapytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie, co oznacza opis dotyczący ulotek (kreda mat. 250 błysk). Czy „błysk” oznacza lakier czy rodzaj kredy?

### Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapis w czwartym wierszu specyfikacji technicznej dla ulotki Typ 1 (str. 4) i ulotki Typ 2 (str. 5) w Opisie Przedmiotu Zamówienia, co skutkuje zmianą treści specyfikacji technicznej w sposób następujący:

warunki techniczne	parametry
<b>dla obu typów ulotek – ulotka Typ 1 i ulotka Typ 2</b>	
opis	Ulotka A4 składana na 3 do formatu DL (dwa równoległe bigi wzdłuż krótszego boku)
format ulotki	Format po złożeniu na 3 części o wymiarach 10x21 cm.
objętość	2 strony
typ papieru	<b>Kreda błyszcząca 250 g plus lakier UV błyszczący po całości</b>



kolor	4+4 (CMYK)
kolorystyka	Zgodnie z gotowym projektem dostarczonym przez Biuro Pełnomocnika Rządu do spraw Równego Traktowania
nakład	500 000 egzemplarzy
konfekcjonowanie	paczki po 1000 szt. z etykietą ULOTKA 1 lub 2 - CO TO JEST PRZEMOC SEKSUALNA.

**Zapytanie 4:**

Podane ilości egzemplarzy do pakowania przeważają standard pakowania do 10 kg. Czy dokonają Państwo zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie podziela opinii Wykonawcy, iż istnieje wagowy standard pakowania egzemplarzy broszur, ulotek i plakatów. Dla realizacji celów udzielanego zamówienia, Zamawiający określił ilość broszur i ulotek w paczce na 1 000 sztuk każdej z pozycji oraz plakatu po 250 egzemplarzy w paczce.

Wymóg został określony w Opisie Przedmiotu Zamówienia i zostaje podtrzymany przez Zamawiającego. Koszty związane z przeliczeniem egzemplarzy broszur, ulotek i plakatów są kosztami Wykonawcy.

W związku z powyższymi zmianami, zmianie ulegają zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy otrzymują następujące brzmienie:

**Termin składania ofert upływa dnia 21 listopada 2014 r., o godz. 10:00.**

**Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 21 listopada 2014 r., o godz. 10:30.**

Dyrektor Biura  
Pełnomocnika Rządu do Spraw Równego Traktowania  
*Barbara Szymborska*  
Barbara Szymborska

Ogłoszenie powiązane:

**Ogłoszenie nr 369528-2014 z dnia 2014-11-07 r.** Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest: -wydruk 2 typów ulotek, każda w nakładzie 500 000 egzemplarzy; -brozury w nakładzie 500 000 egzemplarzy; -plakatu w nakładzie 5 000 egzemplarzy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty w Opisie...

Termin składania ofert: 2014-11-18

---

**Numer ogłoszenia: 376436 - 2014; data zamieszczenia: 17.11.2014**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 369528 - 2014 data 07.11.2014 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. +4822 6947503, fax. +48226946392.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.11.2014 r., godz. 10:00.

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.11.2014 r., godz. 10:00.